YT'ATH IT1O UYBAIIICKOWV PECITYBJIMKE POCTPAHCHAJI3OPA
ODVILIMAJIBHBIVI CAUT

Mouck no canty

£ JaMeTHnM owxbKy B TeKCTe? naBHaga » KapTta canta » CBegeHusa o goxofdax denepanbHbIX FrOCyAapCTBEHHbIX CyXallmX

CMETIRTER
e
3a 2012 roz
MopTan opraHoB BfacTu
4p
Ha rnasHyto )
CeBepeHusn
CrpykTtypa
0 poxopax, 06 nmywecrse n ob6sisarenbCcrBax MMyLLECTBEHHOI0 Xapakrepa
HoBocTu cdenepanbHbIX rocyAapCcTBEHHbIX FPaXkKAaHCKMX caykawmx YFAOH no
My6nvkaumm YyBawckoun Pecnybnuke ®egepanbHou cny>«6bl No Haa3opy B chepe TpaHCNOpTa M YJIEeHOB ux cemeu 3a 2012 ropg
BuaeoHoBocTH
doTopenopTaxmu
Bonpocs! MNepeyeHb 06HEKTOB HEABUXMMOCTMH, MepeueHs
Obuwas cymma npuvHaanexawmx Ha npase TPAHCNOPTHbIX
ekslapnpoBaHHOro
3aKOHOAATENbCTBO damMunus, nms A pup CO6CTBEHHOCTU MM HAXOAALLMXCS CPeAcCTs,
Jlon»XHOCTb ronosoro npuvHaanexalmx
OTYeCTBO B MOJIb30BaHUM
BakaHcnn AoxoAa Ha npase
322012 r. (py6.) Bua 06bekToB Mnowaab CTpaHa COBCTBEHHOCTH
HEeABMXNMOCTH (kB.M) pacronoxXeHns (Bna, mapka)
AAMUHWUCTpaTUBHaS TutoB HavanbHKUK 568829 3eMenbHbIN 600,0 Poccus a/M nerkosou
npaKTyka no O pwnii ynpas/ji€Hmns y4acToK (casoBblit) LLleBpone-HuBa
HECaHKLUMOHNPOBaAHHbIM AnekcaHapoBuu4 (vHAMBMAYanbHas)
nepeBo3Kam KBapTMpa 66,6 Poccus
TPpEXKOMHaTHas B
[HW npuema rpaxaaH MyHULMNaTbHOM
NONb30BaHUU C
NHdopMauus o Bbigade C’(;leyrb?{';' ChIHOM
cneunanbHOro flM HpHaVIIM)
paspelLLeHus Ans YH.
MEPEBO3KIA ONACHBIX cynpyra 104895 KsapTvpa 66,6 Poccus -
rpys0s TPpEeXKOMHaTHas B
MYHULUMNATbHOM
MHpopmaLus no MOMb30BaHUN C

JIMUEH3NPOBAHUIO Cynpyrom
4



NHdopmaums no
yBeAOMUTENSM

NHdbopmauus no
yAOCTOBEpEeHUAM Aonycka

NHdbopmauus no
arTecraumm

MpoTuBoAeiCTBME
Koppynuum

0630p obpalleHnit
rpaxaaH

OTpacnesast MHOopMaums

MNepeyeHb
rOCyAapCTBEHHbIX YCNYT,
OKa3blBaeMbIX
depnepanbHon ciyx6oi no
Haa30py B cepe
TpaHcnopTa

MNnaHbl NpoBepoK
MonesHas HdopMaums
MNpeseHTaums

CBeneHns o goxoaax
denepanbHbIX
roCyAapCTBEHHbIX
CY>KaLmX

CeeneHunst 0 pacxoaax
denepanbHbIX
roCyAapCTBEHHbIX
CNY>KaLmx

K 70-netuio nobeabl B
BOB

OpokuneHko 3amecTtuTernsb
Cepren HavyanbHUKa
MaBnoBuy ynpasneHuns
bapskuHa HavanbHWK oThena
TaTbsiHaA

AnekcaHapoBHa

Cynpyr

865318

490799

141452

AapéHkuH Oner HauanbHuk otaena 351329

BnagpnMmupoBuy

A04Yepblo, CbIHOM
(MYH.HalM)

1.3emMenbHbIN
y4yacTok

(caposbliin)

2.3eMeNnbHbIN
y4acToK

(capoBbliin)

KeBapTupa
TpexXKoMHaTHas

(obwasn ponesas
Co6CTBEHHOCTb C
CblHOM, 2/3 ponn)

Mapax
(vHanBMAyanbHas)

3eMenbHbIN
y4acToK

JayHbI
(vHanBMAyanbHas)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasa ponesas
COBCTBEHHOCTD C
Cynpyrom u
aodepbto, 1/3
[ons)

3eMenbHbIN
y4yacTok (canoBbii)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasa ponesas
CcO6CTBEHHOCTb C
Cynpyrom u
aodepbto, 1/3
[ons)

1.3eMenbHbIN
Y4YaCTOK Aa4YHbIN

(MHaAvBMAyanbHas)

2.3eMenbHbIN
Yy4acTOK [a4yHbIn

(vHanBMAyanbHas)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasn poneBas C

280,0

300,0

77,0

21,0

400,0

49,0

600,0

49,0

500,0

600,0

67,5

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

a/M nerkosow
LLlespone KnaH
(vHAnBUAyanbHas),

asTonpuuen
KM3-8136
(nHanBMAayanbHas)

a/M nerkosoW
BA3-2121



Cynpyra

doub

AHapusaHoOB
Oner
BnaanmupoBuy

419483
NaBHbIN 301174
roCyAapCTBEHHbIN
WHCNeKTop

Cynpyrom, 3 nonu)

KBapTupa
TPEXKOMHaTHas
(dbakTnyeckoe
npeaocraBneHue
OTLOM)

Mapax
(MHAMBMAYyanbHas)

3eMesibHbIN
y4acTok noj
rapaxHbi 60KC
(MHaAvBMAYyanbHas)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasn poneBas C
cynpyrom, Ya pons)

KBapTupa (obwas
nonesas
COBCTBEHHOCTD C
nenom, Téren, 1/2
[ons)

1.KomHaTa
(vHanBMAyanbHas)

2.KoMHaTa
(nHanBMAyanbHas)

1.3eMenbHbIN
y4yactok (3emnu
HaceneHHbIX
NYHKTOB, 2 aons c
cecTpomn)
2.3eMenbHbIN
y4acTok (3eMnu
HaceneHHbIX
NyHKTOB, 1/2 pons
C cecTpoWn)

Xnnon gom
(coBmecTHas
nonesas
Cco6CTBEHHOCTb C
CcecTpomu,

1/2 pons)

Ob6bekT
He3aBepLUEeHHOro
CTpouTENbCTBA
(MHaAMBMAYyanbHas)

3eMenbHbIN
y4yactok (apeHaa

71,0

15,68

20,0

67,5

11,7

15,1

3500,0

1500,0

53,40

109,1

2000,0

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

(MHAnBMAyanbHas)

a/M nerkosom
BA3-11183
(MHaAMBMAYanbHas)

a/M nerkosowu
Onenb-BekTpa
(MHAnBMAyanbHas)



XapuToHOB
Cepren
HOpbeBuny

CblH

MutepoBa
UpuHa
HukonaeBHa

Cynpyr

daavH

Bnagpumup
NBaHOBMY

Cynpyra

MutpodaHoB
Bukrop
BanepbeBuy

Ceprees
AHppen

CBaTOCNnaBoOBMY

3amecTtuTenb

Ha4a/llbHUKa OoTAENa

CNaBHbIN
cneunanucr-
aKCnepT

Crapuummn

roCyAapCTBEHHbIN

MHCNEKTOop

(naBHbIN
cneuuanuncr-
aKkcnepTt

focynapCTBEHHbIN

NHCMNEeKTop

1609530 (13 HuX
1300000 -
npoaaxa
KBapTUpHbI)

276379

209313

269428

440000

92155

190181

Ao 2060 roga)

KBapTupa

OAHOKOMHaTHas
(obwasa nonesas
CcO6CTBEHHOCTb C
CblHOM, 1/4 pnons)

KBapTupa

OAHOKOMHAaTHas

(obwas gonesas
cobCTBEHHOCTb C
oTuoM, 3/4 ponun)

KBapTupa
TpexXKoMHaTHas

(obwasa ponesas
COBCTBEHHOCTD C
CYrnpyrom n aByms
netbmun, 1/4 pons)

KeBapTupa

TPEexXKOMHaTHas
(obwasn ponesas
COBCTBEHHOCTb C
CYyrnpyromn v AByMms
netoMn, 1/4 pons)

Mapax

(MHAMBMAYanbHas)

KBapTtupa

ABYXKOMHAaTHasaA B
MYHULUUMANbHOM

Mno/1b30BaHUU
COBMECTHO C

Cynpyrom v AByMms
AeTbMU (MyH.HanMm)

KBapTtupa

ABYXKOMHATHasA B
MYHULUUMATbHOM

Mnos1b30BaHUU
COBMECTHO C

CynpyroMm u aByMs
AeTbMN (MYH.HanM)

KoMmHaTa
(dakTnyeckoe

npeaocraBneHmne)

KBapTupa
TpexXKOMHaTHas

(obwas gonesas c

maTepbto, 1/5
[ons)

33,8

33,8

82,0

82,0

30,7

50,0

50,0

25,2

78,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

a/M nerkosomn
BA3-21093
(MHaAMBUAYanbHas)

a/M nerkosou
ToroTta Apuc
(MHaAMBUAYanbHas)



BacunbeBa
Hatanusa
BnagpnMupoBHa

HoBukoB

Hukonan
AnexkcaHapoBuy

raspunos
Anekcen
MerpoBuy

AnekceeB
Muxaun
Hukonaesnu

Anracos

Bnagucnas
BacunbeBu4

Cynpyra

Beaywmn
cneumanucr-
aKcnepT

rocyAapCTBEHHbIN
WHCNEeKTop

rocynapCTBEHHbIN
WHCNeKTop

rocyAapCTBEHHbIN
NHCMNEeKTop

CNaBHbIN
rocyAapCTBEHHbIN
MHCNEeKTop

244116

316110

189277

205102

170636

342786

KeBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwas gonesas
CO6CTBEHHOCTb C
aodepbto, 1/2
[ons)

KeBapTupa
TPEeXKOMHaTHas
(obwasn ponesas
CO6CTBEHHOCTD,
6,25 ponun c

Tewen, cCHoxon, 2-

MSl BHYKaMWn)

KoMHarTa
(MyHMUMNAnNbHbIN
HanuM) B
NONb30BaHUU C
MaTepbHo

3eMenbHbIN
y4yactok (nan)

>Xunon aom

(obwasn ponesas C
MaTepbto, Y2 nons)

KBapTupa
OAHOKOMHAaTHasa

(VHAnBUAYyanbHas)

KBapTupa
TPpEeXKOMHaTHas
(obwas gonesasa ¢
Ccynpyrom u 2-ms
aAetobMun, 1/4 pons)

3eMenbHbIN
y4yactok( canoBblif)
(nHanBMAyanbHas)

Mapax
(VHAnBUAYanbHas)

KBapTupa
TPEXKOMHaTHas
(obwas
CcO6CTBEHHOCTb C
Cynpyrom u 2-ms
netoMun, 1/4 pons)

3eMeNnbHbIN
y4acrok (noa
Nn4YHoe noacobHoe
XO35MCTBO)

53,6

65,3

19,0

1790,0

48,0

52,6

77,7

415,0

19,5

77,7

2400

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

a/M nerkosomn
®opa-dokyc
(MHAMBUAYanbHasn)

a/M nerkosomn
Tornota Aypuc
(MHaMBUAYanbHas)



YwenkuHa
UpuHa

AdaHacbeBHa

Cynpyr

AaHnnos

rNaBHbIN

rocynapCTBEHHbIN
WHCNeKTop

cTapLmm

294843

62962

390130

(MHAMBMAYanbHas)

1.KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obLwas gonesas
cob6CTBEHHOCTb C
MyxeMm, 5/8 ponwn)

2.KBapTupa
OAHOKOMHAaTHas
(obwas gonesas
cobCTBEHHOCTb C
mMaTepbto, 1/4
aons)

3.Tpn KOMHaTbI B
kBapTupe (obLias
aonesas
COBCTBEHHOCTD C
Myxem, 1/2 pons)

4.KoMHaTa B
kBapTupe (obLias
nonesas
COBCTBEHHOCTb C
MyxeMm, 1/2 nons)

3eM.y4yacToK
(nayHbIN, 0b6Lwas
Aonesas
co6CTBEHHOCTb C
mMaTepbto, 1/2
aons)

Mapax
(konnekTnBHas)

1.KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwas gonesas
COBCTBEHHOCTb C
cynpyromn, 3/8
A0MNn)

2. 3 KOMHaThbl B
kBapTupe (obLias
aonesas
co6CTBEHHOCTb C
cynpyromn, 1/2
nons)

3.KomHaTa (obLas
nonesas
COBCTBEHHOCTD C
cynpyron, 1/2
[ons)

KBapTupa

42,5

29,5

40,4

12,7

355

18,9

42,5

40,4

12,7

66,7

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

a/M nerkosoW



AHapen
FpuropbeBny

Cynpyra

CbiH

Ao4b

MepuesBa
daunHa
HukaHapoBHa

Cynpyr

HukonaeBa
AnbBUpa
BaneHTUMHOBHA

rocyAapCTBEHHbIN

WHCNeKTop
55812
rocyaapcrtBeHHbin 333092
WHCNeKTop
272580
Cneunanucr 1 183366

paspsaaa

TPEexXKOMHaTHas
(MHAMBMAYanbHas)

1.KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(vHanBMAyanbHas)

2.KBapTupa
OAHOKOMHAaTHas

(vHanBnAayanbHas)

KBapTupa
TPEXKOMHaTHas B
NOSb30BaHNM
(dbakTnyeckoe
npeaocraBneHue)

KBapTupa
TpexXKOMHaTHas B
NOSIb30BaHNM
(dbakTnyeckoe
npeaocraBneHmne)

KBapTupa
TPEeXKOMHaTHas
(obwasa ponesas
CO6CTBEHHOCTb C

CyrnpyromM u aByMms

AeTbMn, Ya pons)

3eMesibHbIN
y4acToK
(oropoaHbIn)
(vHanBMAyanbHas)

KBapTupa
TPEXKOMHaTHas
(obwas gonesas
CO6CTBEHHOCTb C

Cynpyrom wn [AByMS

AeTbMn, Ya pons)

3eMeNbHbIN
yyacTtok (nog
NHONBUA.
XUNULWHOE
CTPOUTENBLCTBO,
nHavBuayanbHas)

Xunon aom
(MHAVMBMAYanbHas)

Mapax

(MHAMBUAYANbHbIN)

KeBapTupa
OAHOKOMHaTHas
(obwas gonesas

54,4

30,3

66,7

66,7

66,0

100,0

66,0

300

50,0

20,0

33,0

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccunsa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccunsa

Napna-217230
(MHaAMBUAYanbHasn)

a/M nerkosomn
CysykulpaHg
BuTtapa

(MHAnBMAyanbHas)



Joub

Jdoub

MamoHoB UBaH [0oCyaapCTBEHHbIN

HukonaeBuu

Cynpyra

doub

MHCNeKTop

4338

4338

219978

226275

COH6CTBEHHOCTb C
ABYMS AeTbMMU),

1/3 ponsa

KeBapTupa
OAHOKOMHAaTHas
(obwasn ponesas
CO6CTBEHHOCTb C
MaTEPbIO U
cecTtpomn),

1/3 nonsa

KBapTupa
OAHOKOMHaTHas
(obwasa ponesas
COBCTBEHHOCTD C
MaTepPbO U
cecTtpoWn),

1/3 ponsa

XXunon nom B
COBMECTHOM
NoNb30BaHUN C
poaAuTensiMu,
A04Yepblo.

KBapTupa

ONHOKOMHaTHasaA B

COBMECTHOM
NOSb30BAHUU C
Cynpyrom u
pebeHKoM.

1.KBapTupa
OAAHOKOMHATHasa

(MHAVMBMAYanbHas)

2.KBapTupa

ABYXKOMHaTHas
(obwasa ponesas
CO6CTBEHHOCTb C

MaTepbtlo 1 6paTtom,

1/3 pons)

3eMenbHbIN
y4acToK

(nog
NHAMBUAYANbHOE
XUNULWHOE
CTPOUTENbLCTBO)

>Xvnon aom B
COBMECTHOM
MoJSIb30BAHUU C

oTuyoM, 6abywkon,

33,0

33,0

49,19

35,4

35,4

44,44

698,0

49,19

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

a/M rpysoBou
rA3-33021
(MHaAMBMAYanbHasn)



BbuktuMmupos
AnexkcaHpap

bopucosuy

Cynpyra

AMmutpues

Sayapa
MedoabeBuu

cynpyra

roCyAapCTBEHHbIN
MHCNeKTop

rocynapCTBEHHbIN
WHCNeKTop

383490

240000

191916

530172

AefyLKON.

KBapTupa
OAHOKOMHATHas B
COBMECTHOM
NOSIb30BaHUN C
OTLOM, MaTepblo.

KeBapTupa
IBYXKOMHaTHas
(obLwas gonesas c
Cynpyrom v CblIHOM,
Ya pons)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwas gonesas c
CynpyroM u CbiHOM,
2 pons)

3eMesibHbIN
y4acTok
(npuycanebHbin)
(MHAMBMAYanbHas)

Xunon aom
(vHAnBUMAYanbHas)

KBaptupa
OO4HOKOMHaTHas
(yyactne B
[0NEeBOM
CTPOUTENbCTBE)

KBapTupa
TPEexXKOMHaTHas
(obwasn ponesas C
Cynpyrom v AByMmsi
AetbMun), Y4 pons

Mapax
(konnekTnBHas)

1.3eMenbHbIN
Yy4acCTOK CaZ0BblIi
(MHaAvBMAYyanbHas)

2.3eMeNnbHbIN
Yy4acCTOK CaZoBbIN
(vHanBMAyanbHas)
KBapTtupa
TPpEeXKOMHaTHas
(obwas goneBas C
CynpyroMm n aByMms
AEeTbMK),

Ya pons

1.[Jauva
(vHanBMAyanbHas)

35,4

70,8

70,8

658,0

39,9

36,9

70,1

24,0

600,0

400,0

70,9

82,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

a/M nerkosow
BA3-21099
(vHAnBMAyanbHas)

a/M nerkosomn
PeHo-JloraH
(MHaAMBUAYanbHas)



Kyynap Aptem

CepreeBunu

UrHaTtbeBa
OkcaHa

BanepbeBHa

MYX

CblH

JlawuMaHoOB
Anekcen

HukonaeBuu

flkoBnes
Anekcen

BnagpnmupoBuy

MoakuH
OAMnTpun

AponbcdoBuy

rocynapCTBEHHbIN
WHCNeKTop

CrapLummn
cneumanuct 1
paspsaaa

roCyAapCTBEHHbIN
MHCNEeKTop

rocynapCTBEHHbIN
WHCNeKTop

roCyAapCTBEHHbIN
MHCNEeKTop

225268

108609

248615

141000

86266

443045

2. [ava
(MHAVBMAYanbHas)

Mapax
(konnekTuBHas)

KBapTupa
TPpEexXKOMHaTHas
(vHanBMAyanbHas)

KoMHaTa B
obwexnTnm
(BpeMeHHas
permcrpaums)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasn poneBas C
MaTEPbIO U
Myxem), 1/3 pons

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasa poneBas C
Cynpyrom u
Tewen), 1/3 pons

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(dakTnyeckoe
npeaocraBneHmne)

3eMenbHbIN
y4yacTtok ans
BeAEHNS JIUYHOIO
noacobHoro
X035MCTBa
(vHanBMAyanbHas)

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(vHanBUMAYyanbHas)

Xnnom aoom B
COBMECTHOM
NO1b30BaHNN C
poaAnuTensMu

1.KBapTtunpa
ABYXKOMHaTHas
(obwasa poneBas C
Cynpyrom u

67,0

19,0

59,6

12,0

60,1

60,1

60,1

1900,0

80,0

70,0

71,1

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

A/M nerkoBow

Bonra NA3-3110
(MHaAMBUAYanbHasn)

a/M nerkosou
Bonra N'A3-31105
(MHaAMBUAYanbHasn)

a/M nerkosow Jlaaa
paHTa
(MHaMBUAYanbHas)

a/M nerkosomn
BA3-2101
(MHAMBUAYanbHas),

a/M nerkosoW
BA3-1118
(MHaAMBUAYanbHas)

a/M nerkosoW
BA3-21213
(MHAMBUAYanbHas),



cynpyra

CblH

233858

21960

CblHOM), 1/3 pons

2.KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasn ponesas C
cynpyrown), Y2 pons

1.KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obLwas gonesas c
CYnpyrom m
CblHOM), 1/3 pons

2.KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obwasn ponesas C
cynpyrom), 2
Aons.

KBapTupa
ABYXKOMHaTHas
(obLwas gonesas c
OTLIOM U MaTepblo),
1/3 nponsa

72,8

71,1

72,8

71,1

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

a/M nerkoBom
donbkceareH Mono
(MHaMBMAYanbHas)

MoTopHasa noaka
®perart-280
(MHaAMBUAYanbHas)

ynpaBneHme roCyAapCTBEHHOr0 aBTOAOPOXHOIO HaA30pa © I'Ile NCMoJ1b30BaHUN MatepuranoB CCblJIKa Ha ﬂaHHbIl\/JI canT obsazaTesnbHa

no Yysaluckon Pecnybnuke GeaepansHom ciyx6bl no

VaOPY B e ThaHTopTa e lEED 55
428024, r.4ebokcapsl, np.Mupa, 4.90, kopnycl

TenedoH: (8352) 28-69-63

dakc: (8352) 63-96-94

http://gov.cap.ru/main.asp?govid=33/

E-Mail: ugadn21@chtts.ru;ugadn21@cap.ru

3afaTb BOMPOC aAMUHUCTPATOpPY CanTa




